SERIA CX

PRZEKAZNIKI POLPRZEWODNIKOWE DO MONTAZU NA PLYTCE DRUKOWANEJ

a PRODUKTY

Charakterystyka
¢ SIPSSR
e Parametry 5 A przy 660 VAC

* Sensata

Technologies

¢ Wyjscie SCR dla cigzkich obcigzen przemystowych

e Sterowanie AC lub DC

¢ Wyjscie zerowo-krzyzowe (obcigzenia rezystancyjne) lub losowe

(obcigzenia indukcyjne)
® Zgodnos¢ CE z EN60950-1

Napiecie sterujace 5A 5A 5A
3-15VDC CX240D5

4-15VDC CX380D5 CX480D5
15-32VDC CXE240D5 CXE380D5 CXE480D5
18-36 VAC CXE240A5

90-140 VAC CX240A5
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Wyjscie !
Opis
Napiecie robocze (47-63 Hz) [Vrms]
Przepiecie przejsciowe [Vpk]

Maksymalny prad uptywu w stanie wytaczonym
przy napieciu znamionowym [mArms]

Minimalna warto$¢ dv/dt w stanie wytaczonym przy
maksymalnym napieciu znamionowym [V/ps] 2

Maksymalny prad obcigzenia [Arms]

Minimalny prad obcigzenia [Arms]

Maksymalny prad udarowy (16,6 ms) [Apk]
Maksymalny spadek napiecia w stanie
wigczonym przy pradzie znamionowym [VpkK]
Maksymalna warto$¢ I? t dla bezpiecznikéw (8,3 ms) [A? s]
Minimalny wspétczynnik mocy (przy maksymalnym obcigzeniu)
Moc znamionowa UL 508/IEC60947[KM/KW]: 240 VAC
Moc znamionowa UL 508/IEC60947[KM/KW]: 380 VAC
Moc znamionowa UL 508/IEC60947[KM/KW]: 480 VAC

Wejscie "
Opis
Napigcie nominalne
Zakres napiecia sterujacego
Minimalne napigcie wt.
Napiecie zwolnienia
Typowy prad wejsciowy
Nominalna impedancja wejsciowa
Maksymalny czas wt. [ms] ®
Maksymalny czas wyt. [ms]

Specyfikacje ogdlne "
Opis
Wytrzymalo$¢ dielektryczna, wejscie/wyjscie (50/60 Hz)
Minimalna rezystancja izolacji (przy 500 VDC)

Maksymalna pojemno$¢, wejscie/wyjscie
Zakres temperatury roboczej otoczenia

Zakres temperatury otoczenia podczas przechowywania
Masa (typowa)

Enkapsulacja

Obudowa i plytka drukowana

CX240x5
12-280
600

0.1

500

0.06
250

1.4

260

0.5
0.25/0.18
nie dotyczy

nie dotyczy

CX240Dx
5VDC
3-15VDC
3.0VDC
1.0vVDC
15 mAdc

300 Q
1/2 cyklu
1/2 cyklu

Parametry
4000 Vrms
10°Q

10 pF

od -10°C do 80°C
od -10°C do 125°C
0.40z(11g)

CX380/480Dx

5VDC
4-15VDC
4.0VDC
1.0VDC
15 mAdc
240 Q
1/2 cyklu
1/2 cyklu

Epoksyd termoprzewodzacy

Spetnia wymagania normy IEC60335-1

www.sensata.com

CX380x5
48-530
1200

0.1

500

0.06
250

1.4

260
05
0.25/0.18
0.33/0.25

nie dotyczy

CXExxxDx
24\VDC
15-32 VDC
15.0VDC
1.0VDC
15 mAdc

1500 Q
1/2 cyklu
1/2 cyklu

CX240A5

120 VAC

90-140 VAC

90.0 Vrms
10.0 Vrms
10mArms
141K Q
10
40

CX480x5
48-660
1200

0.1

500

0.06
250

1.4

260
05
0.25/0.18
0.33/0.25
0.5/0.37

CXE240A5
24 VAC
18-36 VAC
18.0 Vrms
2.0 Vrms
10mArms
21K Q

10
40
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6 SCHEMATY ELEKTRYCZNE
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Obcigzenie moze by¢ podtgczone w lokalizacji A lub B

‘ SPECYFIKACJE MECHANICZNE

Tolerancje: £0,02in /0,5 mm
Wszystkie wymiary podane sg w: calach [milimetrach]
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Seria _

CX

Napigcie

Ptytka zaslepiajaca: 3-15 VDC

(tylko koncowka 240 i D)

4-15 VDC (tylko 380/480 i koricowka D)
90-140 VAC (tylko koricowka A)

E: 15-32 VDC (tylko koncéwka D)
18-36 VAC (tylko koricowka A)

Napiecie robocze

240: 12-280 VAC
380: 48-530 VAC
480: 48-660 VAC

Typ wejscia

D: Wejécie DC
A: Wejscie AC

Operating Rating
5:5 Amps

Wydajno$é eksploatacyjna

Plytka zaslepiajaca: Zerowe napigcie wi.

R: Losowe wt.

&

(1) Wszystkie parametry w temperaturze 25°C, chyba ze podano inaczej

(2 Metoda testu dv/dt w stanie wylaczonym wedtug normy EIA/NARM RS-443, pkt 13.11.1
(3 Czas wiaczenia dla wersji z losowym wiaczeniem wynosi 0,01 ms (modele sterowania DC)

©

Zaprojektowane zgodnie z wymogami normy IEC 62314
CE EN60950 : Spetnia wymagania sekcji 1.5: 1,7: 2.9: 2.10.5.3: 4.2: 4.5: 4.7

— Wymagane dla waznego numeru czgsci

[] Tylko dla opcji i nie wymagane dla waznego numeru cze$ci

IEC60335-1: Odporno$¢ na ciepto i ogien spetnia wymagania sekcji 30, ocenione przez TUV SUD.
Test drutu zarowego, zgodnie z wymaganiami norm IEC/EN 60695-2-10 i IEC/EN 60695-2-11
Proba cisnieniowa kuli, zgodnie z wymaganiami normy IEC/EN 60695-10-2

c“us E116949 @ L1680

www.sensata.com

c € %HS @ (tylko sterowanie DC)
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OSTRZEZENIA

RYZYKO USZKODZENIA MATERIALU | GORACEJ OBUDOWY
* Boczne panele produktu moga by¢ gorace. Przed dotknieciem nalezy odczekac, az produkt ostygnie.
* Przestrzegac instrukcji montazu, w tym wartosci momentu obrotowego.

+ Nie dopuszczaé, aby do produktu dostaty sig ciecze lub ciata obce.
Nieprzestrzeganie tych instrukcji moze spowodowaé powazne obrazenia ciata lub uszkodzenie sprzgtu.

A NIEBEZPIECZENSTWO PORAZENIA PRADEM, WYBUCHU LUB BLYSKU LUKU ELEKTRYCZNEGO
* Przed instalacjg lub obstuga tego sprzetu nalezy odtaczy¢ zasilanie.
Danger * Przed wigczeniem zasilania nalezy sprawdzi¢ wszystkie potaczenia i zatozy¢ wszystkie ostony.

Electriclshock Nieprzestrzeganie tych instrukcji moZe spowodowa¢ $mier¢ lub powazne obraZenia.

risk

Sensata Technologies, Inc. (“Sensata”) data sheets are solely intended to assist designers (“Buyers”) who are developing systems that
incorporate Sensata products (also referred to herein as “components”). Buyer understands and agrees that Buyer remains responsible
for using its independent analysis, evaluation and judgment in designing Buyer's systems and products. Sensata data sheets have

been created using standard laboratory conditions and engineering practices. Sensata has not conducted any testing other than that
specifically described in the published documentation for a particular data sheet. Sensata may make corrections, enhancements,
improvements and other changes to its data sheets or components without notice.

Buyers are authorized to use Sensata data sheets with the Sensata component(s) identified in each particular data sheet. HOWEVER, NO
OTHER LICENSE, EXPRESS OR IMPLIED, BY ESTOPPEL OR OTHERWISE TO ANY OTHER SENSATA INTELLECTUAL PROPERTY RIGHT, AND
NO LICENSE TO ANY THIRD PARTY TECHNOLOGY OR INTELLECTUAL PROPERTY RIGHT, IS GRANTED HEREIN. SENSATA DATA SHEETS
ARE PROVIDED “AS IS”. SENSATA MAKES NO WARRANTIES OR REPRESENTATIONS WITH REGARD TO THE DATA SHEETS OR USE

OF THE DATA SHEETS, EXPRESS, IMPLIED OR STATUTORY, INCLUDING ACCURACY OR COMPLETENESS. SENSATA DISCLAIMS

ANY WARRANTY OF TITLE AND ANY IMPLIED WARRANTIES OF MERCHANTABILITY, FITNESS FOR A PARTICULAR PURPOSE, QUIET
ENJOYMENT, QUIET POSSESSION, AND NON-INFRINGEMENT OF ANY THIRD PARTY INTELLECTUAL PROPERTY RIGHTS WITH REGARD
TO SENSATA DATA SHEETS OR USE THEREQF.

All products are sold subject to Sensata’s terms and conditions of sale supplied at www.sensata.com SENSATA ASSUMES NO LIABILITY
FOR APPLICATIONS ASSISTANCE OR THE DESIGN OF BUYERS' PRODUCTS. BUYER ACKNOWLEDGES AND AGREES THAT IT IS SOLELY
RESPONSIBLE FOR COMPLIANCE WITH ALL LEGAL, REGULATORY AND SAFETY-RELATED REQUIREMENTS CONCERNING ITS PRODUCTS,
AND ANY USE OF SENSATA COMPONENTS IN ITS APPLICATIONS, NOTWITHSTANDING ANY APPLICATIONS-RELATED INFORMATION
OR SUPPORT THAT MAY BE PROVIDED BY SENSATA.

Mailing Address: Sensata Technologies, Inc., 529 Pleasant Street, Attleboro, MA 02703, USA.
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